
8¦ TROFEO CITTA DI JESOLO - FINALI

 JESOLO - domenica 29 marzo 2015

Classifica di Specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile   Juniores   

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 FOBERG JAZMIN 8 USA 14,600

5,800 9,100 0,000 14,900Prova 1

5,000 9,300 0,000 14,300Prova 2

2 OLSEN SHALLON 18 CANADA 14,550

5,800 9,000 0,000 14,800Prova 1

5,900 8,500 0,100 14,300Prova 2

3 SMITH RAGAN 12 USA 14,350

5,800 8,700 0,000 14,500Prova 1

5,000 9,200 0,000 14,200Prova 2

4 LINARI FRANCESCA

NOEMI

6 ITALIA 13,550

5,000 8,800 0,000 13,800Prova 1

4,400 8,900 0,000 13,300Prova 2

5 FOLINO TALLIA 22 AUSTRALIA 13,500

5,000 9,100 0,000 14,100Prova 1

4,000 8,900 0,000 12,900Prova 2

6 COLLER YASMIN 20 AUSTRALIA 12,975

5,000 8,450 0,000 13,450Prova 1

4,000 8,500 0,000 12,500Prova 2

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

HERNANDEZ LAUREN 9 USA 14,5005,800 8,700 0,0001

FLATLEY NORAH 7 USA 14,2505,700 8,550 0,0002

WOO ROSE-KAYING 13 CANADA 14,0505,500 8,550 0,0003

WHITEHEAD EMILY 21 AUSTRALIA 14,0005,600 8,400 0,0004

CHROBOK JADE 17 CANADA 13,4005,300 8,100 0,0005

REDEMAGNI MICHELA 3 ITALIA 13,3505,000 8,350 0,0006

LINARI FRANCESCA

NOEMI

6 ITALIA 12,7504,900 7,850 0,0007

FOLINO TALLIA 22 AUSTRALIA 11,6504,600 7,050 0,0008
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Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FLATLEY NORAH 7 USA 14,9506,200 8,750 0,0001

NGUYEN VICTORIA 11 USA 14,4505,900 8,550 0,0002

WOO ROSE-KAYING 13 CANADA 13,7505,900 7,850 0,0003

COLLER YASMIN 20 AUSTRALIA 13,3505,000 8,350 0,0004

REDEMAGNI MICHELA 3 ITALIA 13,2005,000 8,200 0,0005

PADURARIU ANA 16 CANADA 12,7005,900 6,800 0,0006

LINARI FRANCESCA

NOEMI

6 ITALIA 12,6005,500 7,100 0,0007

FOLINO TALLIA 22 AUSTRALIA 11,7504,900 6,850 0,0008

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

HERNANDEZ LAUREN 9 USA 14,6505,800 8,850 0,0001

SMITH RAGAN 12 USA 14,2505,900 8,350 0,0002

ROBERTS MEGANE 14 CANADA 13,9005,500 8,400 0,0003

CHROBOK JADE 17 CANADA 13,9005,400 8,500 0,0003

COLOMBO CLARA 2 ITALIA 13,5004,900 8,600 0,0005

REDEMAGNI MICHELA 3 ITALIA 13,4505,100 8,350 0,0006

COLLER YASMIN 20 AUSTRALIA 11,4505,300 6,150 0,0007

FOLINO TALLIA 22 AUSTRALIA 10,4004,200 6,200 0,0008
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Classifica risultati: Ginnastica Artistica Femminile   Seniores   

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 BILES SIMON 11 USA 15,525

6,300 9,600 0,000 15,900Prova 1

5,600 9,550 0,000 15,150Prova 2

2 ROCCA ARIANNA 31 ITALIA 14,500

5,800 9,100 0,000 14,900Prova 1

5,000 9,100 0,000 14,100Prova 2

3 BLACK ELISABETH 13 CANADA 14,200

5,500 8,600 0,000 14,100Prova 1

5,400 8,900 0,000 14,300Prova 2

4 BAHL CAMILLE 30 FRANCIA 13,975

5,800 8,850 0,100 14,550Prova 1

4,600 8,800 0,000 13,400Prova 2

5 CYRENNE HELODY 17 CANADA 13,575

5,000 8,850 0,000 13,850Prova 1

4,600 8,700 0,000 13,300Prova 2

Parallele Asimmetric

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

ROSS KYLA 10 USA 15,2506,000 9,250 0,0001

KEY BAILIE 9 USA 15,1506,100 9,050 0,0002

GILL SABRINA 37 CANADA 14,3005,800 8,500 0,0003

FASANA ERIKA 1 ITALIA 14,2005,600 8,600 0,0004

PIKUL VALENTINE 26 FRANCIA 14,0505,700 8,350 0,0005

RIZZELLI MARTINA 4 ITALIA 13,8505,900 7,950 0,0006

HIS LOAN 28 FRANCIA 13,4505,800 7,650 0,0007

ONYSHKO ISABELA 14 CANADA 13,2506,100 7,150 0,0008

Trave

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

BILES SIMON 11 USA 15,2506,500 8,750 0,0001

BAUMANN ALYSSA 38 USA 14,5506,200 8,350 0,0002

FERLITO CARLOTTA 2 ITALIA 14,3005,800 8,500 0,0003

ONYSHKO ISABELA 14 CANADA 14,2506,000 8,250 0,0004

BREVET MARINE 27 FRANCIA 14,2005,900 8,300 0,0005

NEDOV EMMA 21 AUSTRALIA 14,1005,600 8,500 0,0006

BLACK ELISABETH 13 CANADA 13,8506,200 7,650 0,0007

MENEGHINI ELISA 3 ITALIA 13,1005,700 7,400 0,0008
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Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

BILES SIMON 11 USA 16,0506,800 9,250 0,0001

FASANA ERIKA 1 ITALIA 14,9006,000 8,900 0,0002

RAISMAN ALEXANDRA 7 USA 14,8506,300 8,850 0,3003

BLACK ELISABETH 13 CANADA 14,2505,700 8,650 0,1004

ONYSHKO ISABELA 14 CANADA 14,1505,600 8,550 0,0005

RIZZELLI MARTINA 4 ITALIA 13,9005,700 8,200 0,0006

KHUM ANNE 29 FRANCIA 13,2005,100 8,200 0,1007

BAHL CAMILLE 30 FRANCIA 12,7505,100 7,950 0,3008
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